АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Кирова ул., д.26, г.Колпашево, 636460 тел. (38254) 5 29 38 e-mail: klp-uksmp@tomsk.gov.ru

Справка о нахождении в реестре

социально ориентированных некоммерческих организациях — получателей поддержки Администрации Колпашевского района Томской области сведений об организации

КОЛПАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ТОМСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА, ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

Реестровая запись № 1 от 15.03.2018

Дата принятия решения об оказании поддержки

15.03.2018

Сведения о социально ориентированной некоммерческой организации – получателей поддержки Администрации Колпашевского района Томской области

Наименование постоянно действующего органа некоммерческой организации

Колпашевская районная организация Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

Почтовый адрес (местонахождение) постоянно действующего органа некоммерческой организации – получателя поддержки Администрации Колпашевского района Томской области

636460, Томская область, г.Колпашево, ул.Л.Толстого, д.14. оф.2

ОГРН 1037000006240

ИНН 7007007470

Виды деятельности некоммерческой 94.99 Деятельность прочих общественных организации организаций, не включенных в группировки

Сведения о предоставленной поддержке

Форма поддержки Финансовая

Размер поддержки 872 800,00 (субсидия на организацию

деятельности)

Срок оказания поддержки 01.01.2018-31.12.2018

Информация о нарушениях, допущенных социально ориентированной некоммерческой организацией, получившей поддержку Администрации Колпашевского района Томской области, в том числе о целевом использовании предоставленных средств